Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº. 01/2021

DIVULGAÇÃO DA LISTA DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO CONJUNTO
HABITACIONAL IMPERADOR III

REFERÊNCIA: ASSINATURA DE CONTRATO DAS FAMÍLIAS BENEFICIADAS DO
PROJETO “CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR III”, APF – 0512542-91,
PROCEDENTES DO EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS SONHOS” -
SEHAB Nº 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Anderson

Mendes de Andrade, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a

lista com os nomes dos beneficiários convocados para assinatura do contrato junto a

Instituição Financeira – Caixa Econômica Federal, que será realizado no dia 29/01/2021, no

período das 8h30 às 13h, conforme agendamento, nas dependências da EM Joaquim

Augusto Ferreira Mourão, localizado na Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, 1000 – Jardim

Melvi / Praia Grande:

Beneficiário CPF Bloco Apartamento

Adriana Franca 306.294.028-09 02 21

Adriana Lemos Romano 196.520.728-69 01 45

Alessandra dos Santos Silva 288.692.518-70 01 02

Alessandra Jesus dos Santos 276.529.868-85 02 31

Alessandra Pereira dos Santos 308.979.968-52 03 05

Alessandra Vieira dos Santos 290.685.578-23 01 03

Aline da Silva Leite 381.915.828-64 02 32

Amanda Rodrigues Cortez 304.694.668-63 03 16

Ana Carolina Gomes da Silva 331.035.228-51 02 34

Ana Carolina Vaz Pereira 371.330.928-08 01 32

Ana Lucia Cruz 032.179.588-10 02 11

Ana Lucia Ferreira Silva de Oliveira 277.128.178-39 03 33

Ana Paula da Conceicao Ferreira 422.857.298-71 03 36

Ana Paula Gregorio Alcaraz 262.696.828-51 02 44

Ana Paula Leite da Silva 108.392.658-67 01 16

Andrea da Silva Marins Arantes 283.450.948-48 01 42

Andrea dos Santos 321.468.538-40 03 35

Andresa Renata Passos 284.827.938-96 03 03

Angela Maria de Oliveira 407.431.168-28 01 04

Carlos Alberto dos Santos Junior 406.368.658-27 01 26

Celina Guilherme da Silva 266.165.304-00 02 05

Cinthia Estevão 230.137.688-51 02 04

        Secretaria de Habitação

Cintia Aparecida da Costa 313.529.818-31 03 14

Cintia dos Santos Peres 372.276.768-70 02 24

Cirlene Pereira Queiroz 784.488.756-72 02 15

Claudete Mirkai Nobre Rasteiro 967.467.428-49 01 25

Clelia Teresa do Nascimento 015.667.058-51 03 26

Dalva Maria Cardoso Felix de Souza 018.404.318-22 02 06

Daniele Orisco de Moraes 424.700.538-38 01 01

Danieli de Lima 344.750.738-12 02 13

Dulceli Aparecida Lourenco da Silva 018.465.278-21 03 02

Eliane Souza dos Santos 359.020.738-80 01 31

Eliene dos Reis Santos 282.959.228-07 02 35

Elizabeth Cristina Santos Silva 403.303.938-47 02 46

Enilda Maria da Silva 192.785.288-97 03 12

Eunice Maria de Oliveira 133.841.058-00 01 06

Evellyn Duraes Abreu 404.434.528-73 03 06

Fernanda Ribeiro da Fonseca 439.791.938-02 01 24

Fernanda Silva de Carvalho 444.462.088-96 01 12

Flavia Marques de Freitas 407.026.568-60 03 21

Gislene Pereira dos Santos 280.928.008-80 03 15

Giuliana Alice Teixeira 374.833.398-61 01 43

Glaucia Danta de Almeida Pereira 369.365.658-40 02 25

Glaucia Falsetti 395.676.248-79 01 35

Iane dos Anjos Silva 398.095.648-21 01 44

Irene Lisboa dos Santos 277.248.118-22 01 05

Ivanildo Tavares da Silva 291.295.288-36 03 24

Ivone de Carlo 082.792.038-50 03 22

Ivonete Gomes Bispo 152.649.258-01 03 01

Janaina Aparecida de Jesus 316.460.998-18 03 32

Jandira Lima da Silva 062.175.808-61 03 23

Josangela de Jesus Oliveira 304.387.988-05 02 16

Josefa Edna Goncalves do Nascimento Medeiros 805.003.235-34 03 31

Juliana Cerqueira Santos 341.823.408-92 01 23

July Mara Melo Sossa 310.633.008-27 02 41

Karina Silva Alcantara 361.794.128-12 02 45

Kate Meire dos Santos 309.640.058-08 01 11

Lucelia Alves de Oliveira 062.207.648-54 02 14

Lucimara Rodrigues 227.375.688-70 01 33

Luiz Eduardo Costa Moreira 438.243.788-17 01 15

Marcia Aparecida de Morais Goncalves 192.231.698-95 03 44

Maria Cristina dos Santos 426.170.158-82 03 46

Maria de Fatima dos Santos 296.449.538-60 01 21

Maria Jose da Silva 130.380.328-32 03 11

Maria José Martins dos Santos 322.800.538-02 01 36

Mariana Cavalcanti Martins 394.440.688-54 03 42

        Secretaria de Habitação

Marlene Araujo da Silva 248.089.908-06 02 26

Michele Rodrigues de Souza 361.159.368-02 02 22

Miria Costa de Menezes 309.542.138-90 02 42

Neide Mohanna de Oliveira Nunes 032.054.808-21 02 23

Patricia Rodrigues Pinheiro da Silva 344.894.508-00 03 45

Renata Marques dos Santos 228.241.598-12 01 34

Rosa Aparecida da Costa 089.046.338-77 03 04

Rosangela Santos Bispo 262.290.588-20 03 43

Sandra Maria da Silva 960.282.975-34 03 34

Sandra Regina Bastos 005.621.433-86 01 14

Sandra Regina Frinka 097.751.048-40 02 33

Shyrley da Silva 387.523.408-13 02 01

Silene Azevedo dos Santos 336.376.028-06 03 13

Silmara do Espirito Santo de Almeida 292.678.228-45 02 12

Silvana da Silva Andrade 260.455.068-71 02 36

Silvana da Silva Viana 290.022.458-66 01 41

Sonia Maria dos Reis 339.620.798-07 01 13

Soraia Campos Venancio 289.502.878-89 02 43

Suelen Guimaraes Candido da Silva 405.260.148-30 01 46

Tatiana Santana Andrade 302.557.048-28 01 22

Thays Christine de Andrade Moreira 371.103.748-82 02 03

Veronica de Oliveira 283.422.028-01 03 41

Yara Aparecida de Jesus Pereira 370.719.388-81 03 25

Zelia Viana Caires 324.670.398-11 02 02

Este Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal e também será publicado no
sítio eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 28 de janeiro de 2021

Anderson Mendes de Andrade
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO